※本範例僅供參考，實際資料請申請人詳實填寫。
消費與週轉用途 範例原住民微型經濟活動貸款申請書　　　　　　　　
（申請人對本貸款如有問題，請直接向經辦機構洽詢，萬勿委託他人代辦，以防錢財詐騙）
貸款機構：合作金庫商業銀行花蓮分行 （請於工作地、事業地或戶籍地申請）　申請日期：103/2/5
	申請人
	王 ○ ○
	出生
	71年1月1日
	身 分 證
統一編號
	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	配偶姓名
	陳 ○ ○

□外籍配偶  □無配偶
	身 分 證
統一編號
	A
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	聯絡地址
	 花蓮縣秀林鄉○○村○○路

 ○巷○號
	電話
	038-123123

	
	
	行動電話
	0938-123123

	貸款金額
	新台幣：　　２０萬　　元

1. 生產用途最高新臺幣30萬元
2. 消費與週轉用途最高新臺幣20萬元
3. 軍公教人員最高新臺幣15萬元
	貸款期間
	貸款分   5  年攤還

（貸款期間最長5年）

	還款方式
	本息按月平均攤還
	申請

本金寬緩
	□申請本金寬緩　　年（最長1年）
寬緩事由： 

	（擇一勾選）

申請資格
	1.□生產用途：經營農林、漁牧或工商業者，其資格應符合附表之規定。
2.■消費與週轉用途：

■（1）從事農林、漁牧或工商業之在職勞工，最近6個月內保險年資（含農保、勞保及漁保）達5個月以上，或最近12個月內保險年資達10個月以上者。
□（2）軍公教在職人員。

	檢附文件
	依「辦理原住民微型經濟活動貸款應備書件表」規定，備齊貸款所需之各項文件。

	貸款具體用途
	生產用途
	＊生產用途僅限符合「原住民微型經濟活動貸款要點」第三點第一款者申請

	
	
	事業名稱
	
	電話
	

	
	
	事業地址
	
	營業額
	

	
	
	主要產品（或業務）
	

	
	
	購買生產設備
	金額

	
	
	
	元

	
	
	
	元

	
	
	
	元

	
	
	週轉金
	元

	
	
	合計
	元

	
	消費與週轉用途
	＊消費與週轉用途係供符合「原住民微型經濟活動貸款要點」第三點第二款者申請

	
	
	用途
	金額

	
	
	生活改良及家計週轉
	２０萬元

	
	
	
	元

	
	
	合計
	２０萬元


	原住民微型經濟活動貸款切結書

立切結書人向　貴基金申請「原住民微型經濟活動貸款」（以下簡稱本貸款）新台幣　　２０  萬元整，茲聲明並切結下列事項：

1、 本人辦理本貸款，未有重複申貸之情形。
2、 本人及配偶申請本貸款之獲貸金額，合計未超過新臺幣三十萬元。

3、 嗣後經查明有上開情事時，其重複獲貸或超出額度上限之金額，本人同意由經辦機構於一個月內收回本貸款本息，倘未於期限內繳回貸款本息，同意按月平均收回，並改按年利率百分之五計息。

4、 本人願本誠信原則，按指定貸款用途加以運用，並同意貴基金及財團法人金融聯合徵信中心依其營業登記項目或章程所定業務之目的，得蒐集、處理及利用本人之資料。

此　致

原住民族綜合發展基金



申請人簽章：王 ○ ○　        申請日期：102年 8月15日

	本貸款切結事項，業經本機構當面告知立切結書人，立切結書人並已充分瞭解，無誤。

經辦機構承辦人簽章：



詳實填寫申請人基本資料。





註：本申請書（含切結書）填寫一份，併同貸款所需之各項文件，逕向各經辦機構提出申請。                                                            





依據申請人需求金額填寫。





依據申請人需求年限填寫。





請勾選申請用途。





詳實填寫申請金額。








王








○○





資料確認無誤後，簽名及蓋章。





申請人務必填寫正確貸款金額。
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